江西省建筑材料工业联合会

赣建材联合会〔2024〕10 号

江西省建筑材料工业联合会关于《装配式轻

型高强度复合预制墙板》等 2 项团体标准

图集立项的通知

各有关单位：

按照《江西省建筑材料工业联合会团体标准制定管理办

法》要求，在有关方面申报项目的基础上，经专家论证审核，

通过了《装配式轻型高强度复合预制墙板》、《HDPE 纳米三

维防锥合金管》图集编制计划，同意立项。现就有关事项通

知如下：

一、保证标准质量：各单位要严把标准质量关，切实提

高标准制修订的质量和水平，增强相关标准的适用性和有效

性。要确保标准结构和格式符合 GB/T1.1-2009《标准化工作

导则第 1 部分》的规定和要求，努力提高标准编写的规范化

水平。

二、做好标准衔接：充分吸收和借鉴国际标准和国外先

进标准，与现有国家标准、行业标准紧密衔接，避免与现有

标准产生交叉和矛盾。

三、广泛征求意见：标准制订过程中应广泛征求意见，

在行业内达成广泛共识。

四、联系方式

江西省建筑材料工业联合会秘书处

电 邮：jxjclhh@163.com

联系人：李小云 13979078458 谢刚 18970015088

办公电话 0791-86166238

江西省建筑材料工业联合会

2024 年 7 月 19 日

江西省建筑材料工业联合会 2024 年 7 月 19 日